
PPPPŘŘŘŘIHLÁŠKAIHLÁŠKAIHLÁŠKAIHLÁŠKA    
POPELKA POPELKA POPELKA POPELKA ––––    KOUZELNÝ MUZIKÁL NA LEDKOUZELNÝ MUZIKÁL NA LEDKOUZELNÝ MUZIKÁL NA LEDKOUZELNÝ MUZIKÁL NA LEDĚĚĚĚ    

26. listopadu 201126. listopadu 201126. listopadu 201126. listopadu 2011    
 

jméno a pjméno a pjméno a pjméno a přřřříjmení:íjmení:íjmení:íjmení:        ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------    ------------------------------------------------------------------------------------------------------------    

bydlištbydlištbydlištbydlištěěěě::::        ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------    ------------------------------------------------------------------------------------------------------------    

tel. kontakt:tel. kontakt:tel. kontakt:tel. kontakt:    ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------    
 
Kategorie Kategorie Kategorie Kategorie ––––    vstupné (oznavstupné (oznavstupné (oznavstupné (označčččte kte kte kte křřřříííížžžžkem)kem)kem)kem)::::    

 dddděěěěti do 5ti do 5ti do 5ti do 5----ti let ti let ti let ti let (s dospělým doprovodem; bez nároku na místo kbez nároku na místo kbez nároku na místo kbez nároku na místo k    sezenísezenísezenísezení)  zdarmazdarmazdarmazdarma    

 dddděěěěti od 6ti od 6ti od 6ti od 6----ti do 15ti do 15ti do 15ti do 15----ti letti letti letti let (s trvalým pobytem v obci Rudoltice)   300,300,300,300,----    KKKKčččč    

 ostatní +ostatní +ostatní +ostatní + dospdospdospdospěěěělí lí lí lí (s trvalým pobytem v obci Rudoltice)    490,490,490,490,----    KKKKčččč 

 ostatníostatníostatníostatní (s trvalým pobytem mimo obec Rudoltice)    490,490,490,490,----    KKKKčččč 
 

TATO PTATO PTATO PTATO PŘŘŘŘIHLÁŠKA JE ZÁVAZNÁIHLÁŠKA JE ZÁVAZNÁIHLÁŠKA JE ZÁVAZNÁIHLÁŠKA JE ZÁVAZNÁ!!!! 
    
Částku za vstupné je možno uhradit kdykoliv v termínu od 1.9.20111.9.20111.9.20111.9.2011    do do do do 11.11.201111.11.201111.11.201111.11.2011, , , , a to  
na podatelně Obecního úřadu v Rudolticích nebo paní Heleně Filípkové v ZŠ a MŠ Rudoltice.    

UpozornUpozornUpozornUpozorněěěění:ní:ní:ní:    
Cena zájezdu musí být uhrazena nejpozdnejpozdnejpozdnejpozděěěěji ji ji ji do 11.11.2011do 11.11.2011do 11.11.2011do 11.11.2011. Pokud bude zjištěno, že tomu tak není, nebude dané osobnebude dané osobnebude dané osobnebude dané osoběěěě    
umoumoumoumožžžžnnnněěěěno se zájezdu zúno se zájezdu zúno se zájezdu zúno se zájezdu zúččččastnitastnitastnitastnit.    
    
 --------------------------------------- 
 podpis/podpis zákonného zástupce 

Další bliDalší bliDalší bliDalší bližžžžší informace (jako napší informace (jako napší informace (jako napší informace (jako napřřřř. . . . ččččas odjas odjas odjas odjezdu, pezdu, pezdu, pezdu, přřřříjezdu) budou víjezdu) budou víjezdu) budou víjezdu) budou vččččas zveas zveas zveas zveřřřřejnejnejnejněěěěny na webových stránkách obce a obecních vývny na webových stránkách obce a obecních vývny na webových stránkách obce a obecních vývny na webových stránkách obce a obecních vývěěěěskách.skách.skách.skách.    
    

*************************************************************************************************** 

V případě, že dítě cestuje bez doprovodu rodičů, oddělte tuto část a odevzdejte paní Heleně Filípkové v ZŠ a MŠ 
Rudoltice, nejpozději však při nástupu do autobusu v den odjezdu. 
 

Jméno a příjmení dítěte: ...................................................................................  
 

Dítě odejde po příjezdu od autobusové zastávky (označte křížkem): 
 

 samo s doprovodem 


